平成３０年１１月吉日

会員様各位

一般社団法人 日本ＣＡＴＶ技術協会

ビルエキスパート キャンペーンセールのご案内

受信障害予測計算・調査報告書作成システム

拝啓 深秋の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当協会では 11 月３０日より「ビルエキスパートキャン

ペーンセール」を展開いたします。

敬具

記

開催期間：平成３０年１１月３０日（金）～平成３１年１月３１日（木）

対象品：① ビルエキスパート Ver.7（新規購入、2 台目以降）

    ② 建造物によるテレビ受信障害調査要領・テレビ受信状況調査

要領

キャンペーン価格：

①  新規納入 97,200 円（消費税込み）

＊通常期；108,000 円（消費税込み）

2 台目以降購入 28,674 円（消費税込み）

＊通常期；32,400 円（消費税込み）

②     972 円（消費税込み）

＊通常期；1,180 円（消費税込み）

以上